
16.372.478,43 15.744.768,00 14.494.729,00 14.477.150,00

174.904,00 193.508,00 212.676,00 231.082,00

110.000,00

1.814.180,00

35.007,00 32.550,00

902.738,00

12.772,00

3.993.380,00

1.866.879,00

-53.484,00

10.000,00

914.746,00

1.415.557,00 1.237.920,00 1.095.007,00

6.516.523,006.648.437,00 6.070.040,00

39.316,00

4.960.529,00 4.200.945,00

Oneri Finanziari

1.044.293,00

Accantonamenti

Oneri Diversi di Gestione

Costi Godimento Beni di terzi

Costi del Personale

Ammortamenti e Svalutazioni

139.834,00

-75.347,00

15.000,00

940.493,00

1.800.783,00

Totale Costi Contabilizzati 

7.304.297,00

38.400,00

4.797.580,00

2

3

4

5

6

7

8

9

16.429.804,00

100.381,00

0,00

1.335.590,00

1.809.263,00

1

Variazioni delle Rimanenze

Casa di Cura " Città di Rovigo " s.r.l. 

Voce di Bilancio 2022 2021 2020 2019

Costi Contabilizzati dei Servizi Erogati agli Utenti

2023

1.317.609,00

34.621,00

1.747.718,00

7.194.713,00

Materie Prime/Farmaci/Materiale 

Sanitario /Altri Prodotti

Costi per Servizi

25.000,00

999.469,00

47.639,00

4.865.875,43


